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Mpo npoaykT Uponor HypAir BakyymHui knanaH
Cneumdpikauis

BnyckHi knanaHu Uponor HypAir — Lie 0AHOCTOPOHHI KfanaHu, Npu3HayeHi 419 NponyckaHHA NOBITPSA B KaHani3aLifiHy cnctemy, Koam
B CMCTEMi Tpy6ONpPOBOAiB YTBOPIOETHCA Bif/EMHUIA TUCK. BMyckHi knanaHum Uponor HypAir 3akpuBatoTbCS Mif Ai€0 CUNN TAXIHHA Ta
repMeTu3ytoTb BEHTUASALINHNIA OTBIp 3@ HY/IbOBOro Nepenagy TUCKY (SKLLLO HeMAa€E NMOTOKY) Ta MO3UTUBHOMO BHYTPILLHBbOrO TUCKY.

Cdbepy BUKOPUCTaHHS

CucTtema BeHTUAALT KaHani3auii 6yANHKY BigNoBi4HO A0 MiCLeBMX CTaHAAPTIB.
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TexHivyHa iHdopMaLis
Iltem no EAN
Item no GTIN
ApTtukyn VVS
RSK no.
Aptukyn NRF
Item no LVI

OpuHuLi BUMIpY
HoexwuHa (1)
HoxuHa (11)
KinbkicTb ynakoBok 1
KinbkicTb ynakoBok 4
KinbkicTb ynakoBok 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Technical documents

Download documents here |i,
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6414900481052
06414900481052
173941110
3350919
2217991
4162840

wT
108 mm
46 mm

1

27

810
06414900481083
06414900481373
06414900481397
125

108

0,35

125

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa
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